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PANELI ZGJEDHOR PEER ANKESA DHE PARASHTRESA
[ZBORNI PANEL ZA ZALBE I PREDSTAVKE - ELECTION COMPLAINTS AND APPEALS PANEL

Memorandum

Data/Date/Datum: 23.01.2025 Ref. No.ZKS/PZAP-i

Pér/Tol Za: Lévizjen Vetévendosje (LVV) >

Nga/From/Od: Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa (PZAP-i )
Tefik Mahmuti U.D i Drejtorit t& Sekretariatit t& PZAP-if

Lénda/ Subject/Tema: Njoftim

Cc/Ce: Z.. Zenel Leku Kryesues i PZAP-it

Té nderuar,

Lidhur me ankesén e juaj Anr.120/2025, e cila &shté parashtruar né PZAP, me daté 22.01.2025
kundér Klan Kosovés lidhur me mediumin televiziv Klan Kosova, né t& cilin jané publikuar
lajme t& pavérteta e mé té cilat démtohet Kryeministri i Republikés s&¢ Kosovés Albin Kurti, si
dhe shtrembérohet mesazhi i Kryeministrit drejtuar qytetaréve t& Republikés sé¢ Kosovés gjaté
fushatés zgjedhore, ju njoftojmé se mbéshtetur n& nenin 51 paragrafi 2 t& Ligjit Nr. 08/L-228, pér
Zgjedhjet e Pérgjithshme (LZP), ankesat e késaj natyre q& dorézohen ne PZAP, e q€ iu referohen
shkeljeve nga Mediat, PZAP i pércjell né Komisionin e Pavarur pér Media pér trajtim n& pajtim

me dispozitat e Ligjit pér Komisionin e Pavarur p&ér Media.
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Me respekt, 723.01.202%



